
PROIECT UNICEF PN3002 „Un vis de iarna pentru mici suflete zglobii”

I.D.: 90397994

Data publicarii	29.11.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.675,45 RON - 3.675,45 RON

Descriere: 1.Apa plata Borsec0,5 l- 70 buc X 2,29 lei = 160,30 lei 2.Suc Cappy Pulpy 0,33 l - 70 buc X 4,20 lei = 294 lei 3.Bomboane ciocolata - 4 kg X 27,52 lei = 110,08 lei 4.Banane - 10 kg X 7 lei = 70 lei 5.Portocale - 10 kg X 7,80 lei =78 lei 6.Mandarine - 10 kg X 9,10 lei = 91 lei 7.Mere - 10 kg X 4,59 lei = 45,90 lei 8.Colac traditional - 7 kg X 17,43 lei = 122,01 lei 9.Colacei - 100 buc X 1,47 lei = 147 lei 10.Tort Diplomat - 10 kg X 59,63 lei = 596,30 lei 11.Pizza de post - 2 buc X 30,27 lei = 60,54 lei 12.Pizza Prosciuto - 74 buc X 25,68 lei = 1900,32 lei
